## 招远玲珑热电有限公司新增 50MW 背压发电机组项目 环境影响评价第三次公示

《招远玲珑热电有限公司新增 50MW 背压发电机组项目环境影响报告书》已经编制完成,拟向烟台市生态环境局上报。根据生态环境部令第 4 号《环境影响评价公众参与办法》,建设单位向生态环境主管部门报批环境影响报告书前,应当通过网络平台,公开拟报批的环境影响报告书全文和公众参与说明。

- 一、公开内容及日期
- (1)公开内容:《招远玲珑热电有限公司新增 50MW 背压发电机组项目环境影响报告书》;《招远玲珑热电有限公司新增 50MW 背压发电机组项目环境影响评价公众参与说明》。
  - (2) 公开日期: 2019年8月22日至9月4日。
  - 二、公开方式

公开方式:网络。

1、项目环境影响报告书网络链接:

《招远玲珑热电有限公司新增 50MW 背压发电机组项目环境影响报告书》 http://www.linglonggroup.cn/uploadfile/2019/0827/20190827085710719.pdf

2、项目公众参与说明网络链接:

《招远玲珑热电有限公司新增 50MW 背压发电机组项目环境影响评价公众参与说明》

http://www.linglonggroup.cn/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=90&id=521

招远玲珑热电有限公司 2019年8月22日